

Kent Højtryk A/S

Skovbrynet 10

6752 Glejbjerg

CVR-nr. 27729851

Årsrapport 01.06.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Graakjær Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Højtryk A/S
Skovbrynet 10
6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 27729851

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.06.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Bjarne Graakjær Lund, formand
Anders Winther Larsen
Bent Naldal

Direktion

Anders Winther Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver fremstillingsvirksomhed omfattende fremstilling af højtryksrensere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 01.06. - 31.05. til 01.05. - 30.04. Dette regnskab udgør perioden 01.06.2016 - 30.04.2017, mens sammenligningsperioden udgør 01.06.2015 - 31.05.2016. Tallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Periodens resultat for udviser et overskud på 2.438 t.kr. mod overskud i perioden 01.06.2015 - 31.05.2016 på 2.858 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.814.905	8.277.427
Personaleomkostninger	1	(4.651.812)	(4.587.224)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.721)</u>	<u>(78.080)</u>
Driftsresultat		3.116.372	3.612.123
Andre finansielle indtægter		21.955	52.390
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(42)</u>
Resultat før skat		3.138.327	3.664.471
Skat af årets resultat	2	<u>(700.090)</u>	<u>(806.244)</u>
Årets resultat		<u>2.438.237</u>	<u>2.858.227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		666.667	3.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.538	0
Overført resultat		<u>(228.968)</u>	<u>(641.773)</u>
		<u>2.438.237</u>	<u>2.858.227</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		124.466	116.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		51.839	71.146
Materielle anlægsaktiver	3	<u>176.305</u>	<u>188.026</u>
Anlægsaktiver		<u>176.305</u>	<u>188.026</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.933.600	3.123.200
Fremstillede varer og handelsvarer		0	49.500
Varebeholdninger		<u>3.933.600</u>	<u>3.172.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.682.844	3.181.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.515.033
Udskudt skat		65.000	66.000
Andre tilgodehavender		0	7.159
Periodeafgrænsningsposter		36.060	18.626
Tilgodehavender		<u>3.783.904</u>	<u>6.788.505</u>
Likvide beholdninger		<u>1.133.972</u>	<u>765.758</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.851.476</u>	<u>10.726.963</u>
Aktiver		<u>9.027.781</u>	<u>10.914.989</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.573.841	4.802.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		666.667	3.500.000
Egenkapital		5.740.508	8.802.809
Andre hensatte forpligtelser		183.000	204.000
Hensatte forpligtelser		183.000	204.000
Bankgæld		4.701	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.599.385	1.097.361
Skyldige sambeskatningsbidrag		699.090	0
Anden gæld		801.097	810.819
Kortfristede gældsforpligtelser		3.104.273	1.908.180
Gældsforpligtelser		3.104.273	1.908.180
Passiver		9.027.781	10.914.989
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	4.802.809	0	3.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.538)	0
Årets resultat	0	(228.968)	2.000.538	666.667
Egenkapital ultimo	500.000	4.573.841	0	666.667
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				8.802.809
Udbetalt ordinært udbytte				(3.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.000.538)
Årets resultat				2.438.237
Egenkapital ultimo				5.740.508

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.035.857	3.958.504
Pensioner	514.730	565.202
Andre omkostninger til social sikring	101.225	63.518
	4.651.812	4.587.224
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	699.090	816.244
Ændring af udskudt skat	1.000	(10.000)
	700.090	806.244

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.615.640	173.534	210.622
Tilgange	35.000	0	0
Kostpris ultimo	1.650.640	173.534	210.622
Af- og nedskrivninger primo	(1.498.760)	(173.534)	(139.476)
Årets afskrivninger	(27.414)	0	(19.307)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.526.174)	(173.534)	(158.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.466	0	51.839

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	540.186	0

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2017-2022. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 444 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 01.02.2017 i en dansk sambeskatning med Graakjær Lund Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
